[image: C:\Users\Buyanto\AppData\Local\Temp\Rar$DIa0.398\герб новый.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«13» ноября 2019 г.                                                                                   № 313
пгт. Агинское

Об утверждении Условий приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Агинский район»

В соответствии с Уставом муниципального района «Агинский район», утвержденным Решением Совета муниципального района «Агинский район» № 369 от 11.09.2014г., Положением по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Агинский район», Порядком приватизации муниципального имущества муниципального района «Агинский район», утвержденным Решением Совета муниципального района «Агинский район» № 266 от 23.10.2012г.:
1. Утвердить прилагаемые Условия приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Агинский район»;
2. Отделу экономического развития и имущественных отношений организовать продажу имущества в установленном порядке;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района «Агинский район» Н.В. Бабужапова.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района
«Агинский район»                                                                            Ж.В. Жапов

Утверждены
распоряжением администрации муниципального района
«Агинский район»
от «13» ноября 2019 г.  № 313

Условия приватизации
объектов недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности
муниципального района «Агинский район»

1. Наименование имущества: здание гаража с земельным участком;
2. Место нахождения имущества: Забайкальский край, Агинский район, пгт. Агинское, ул. Калинина, 21;
3. Способ приватизации муниципального имущества: с аукциона по открытой форме подачи предложений о цене;
4. Начальная цена представленного к приватизации недвижимого имущества с земельным участком: 864 000 (Восемьсот шестьдесят четыре) рубля 00 копеек;
5. Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»): 43200 (Сорок три тысяча двести) рублей 00 копеек;
6. Сумма задатка: 172800 (Сто семьдесят две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек;
7. Продажа имущества в электронной форме не осуществляется.

_____________________

image1.png